Руководителю  УФМС Адмиралтейского района СПб
(наименование территориального органа

ФМС России)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  Иванов Иван Иванович
(фамилия, имя (имена), отчество (при наличии) иностранного гражданина или лица без гражданства)
	,

прошу  УФМС Адмиралтейского района СПб
(наименование территориального органа ФМС России)
снять меня с регистрационного учета в связи с отъездом на родину и аннулировать мое разрешение  на временное проживание в Российской Федерации.

Номер РВП: 1813
Дата принятия решения: 20.04.2013
Срок действия: 20.04.2016

[bookmark: _GoBack]

С уважением,
Иванов Иван Иванович

ПОДПИСЬ

16.04.2016 г